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O BHECEHMM U3MCHEHMH B PEIICHUE pPaiOHHOro Macimmxara ot 4 saBaps 2019 roma Ne 308 "
O6 yrBepxnennu 6ro0mkera KenecTyckoro cenpckoro okpyra Ha 2019-2021 roger"

C UCTEKIIUM CPOKOM
Pemenne Temupckoro paitonHoro macinuxara AKTIOOMHCKO# obmactu ot 1 HosiOps 2019 rona
No 393. 3apeructpupoBano [lemaprameHTOM IOCTHULMH AKTIOOMHCKOW 001acTd 5 HOSOpPS
2019 roma Ne 6438. I[IpexpanieHo IEMCTBHE B CBA3U C UCTEYEHNUEM CPOKA

B cootBercTBHuM co cratbsimu 9—1, 109-1 bromxkerHoro koaekca Pecnybnuku Kazaxcran
ot 4 nexabpsa 2008 roxa, cratbeit 6 3akona Pecyonuku Kazaxcran ot 23 ssuBapst 2001 roga "
O MecTHOM TOCyJapCTBEHHOM YMpPaBJICHUH U camoymnpaBieHun B PecryOnuke Kazaxcran"
Temupckuit patonssid macinuxar PEIITNIL:

1. BHectu B pemenue paitonHoro macinuxara ot 4 suBaps 2019 roga Ne 308 "O06
yTBepxkaeHun Orokera Kenectyckoro cembckoro okpyra Ha 2019-2021 romsr" (
3aperucTpUpoOBaHHOE B PeecTpe rocynapCcTBEHHOW pErucTpaldd HOPMATHBHBIX MPABOBBIX
akToB Ne 3-10-237, onmy6nukoBanHoe 22 ssuBapst 2019 roma B 3TaTOHHOM KOHTPOJIBHOM OaHKe
HOPMAaTHBHBIX PaBOBBIX akTOB PecryOnuku Ka3axcran B 371€KTpOHHOM BHJIE) CIIEYIOLINE
WU3MEHEHMS:

B IYHKTE 1:

B MOJNYHKTE 1):

noxoabl — uu@pst "71 032" 3amenuts nudpamu "71 397";

noctymieHus TpancheptoB — uudpst "67 732" 3amenuts nudpamu "68 097";
B MOJIMTYHKTE 2):

pacxoasl — ugpst "71 245,1" 3amenuts uudpamu "71 610,1";

B IYHKTE 6:

uugpsl "7322" 3amenuts nudpamu "7687".

2. [lpunoxenne 1 K yKa3aHHOMY PEIICHUIO U3JIOKHUTh B HOBOW PEJaKIMU COTJIACHO
MPUIOKEHUIO K HACTOSALIEMY PEUICHUIO.

3. 'ocynapctBeHHOMY yupexaenuto "Anmapar Temupckoro pailoHHoro macinuxara' B
YCTaHOBJICHHOM 3aKOHOJATEIbCTBOM MOPSIAKE 00ECIEYUTh FOCYJaPCTBEHHYIO PETUCTPALIIIO
HaCTOsIIEro peiieHus B JlenapraMeHTe FOCTUIIMU AKTIOOMHCKOW 00J1acTH;

4. Hacrosimiee penienure BBoauTcs B aAeiictBue ¢ 1 suBaps 2019 ropa.

Ipencenarens ceccun TeMHpPCKOro palfOHHOIO Macuxara T. OcriaroB
Cekperaps TeMHpPCKOTo palOHHOTO MAaCIHXAaTa b. H36acoB
IIpunoxenue
K PEIICHHIO PallOHHOTO Maciuxara
ot 1 HosOpst Ne 393
IIpunoxenue 1

K PELICHHUIO PAOHHOTO Macuxara



oT 4 auBaps 2019 rona Ne 308

bromxer KerecTyckoro censckoro okpyra Ha 2019 rox
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HanmenoBanne

[.JToxompr

Hanorossie noctrymienus

[Togoxoaubli HaJOT

MuauBuyanbHbIA MOIOXOAHBIN HAJIOT
Hamoru Ha cOOCTBEHHOCTH

Hanoru na umymectso

3eMenbHbIN HAJIOT

Hanor Ha TpanciopTHbIE CpeCTBa
Henanorosrie moctymieHus

JloX0/BI OT roCcy1apCTBEHHON COOCTBEHHOCTH

Jloxonel OT apeHAbl IMYIIECTBA HAXOASIIETOCS
B TOCYIapCTBEHHOH COOCTBEHHOCTH

[Ipoune HeHAIOTOBBIE TTOCTYTIICHUS
[Ipoure HEeHAIOTOBBIC TTOCTYILICHUS
[Moctynnenus tpancdepron

TpancepTsl, mocTynaemple U3 BBIMIECTOAIINX
OPTaHOB rOCYJapCTBEHHOTO YIIPABICHHA

Hasnoru na umymiecto

3eMeNbHBIN HAJIOT

Hanor Ha TpancnopTHbIE CpeACTBa
Henanorossle noctymieHus

Jloxomp! OT rocy1apcTBEHHOH COOCTBEHHOCTH

HOXOI[I)I OT apCHbl UMYIICCTBA HAXOAAMICTOCH
B FOCYHapCTBeHHOﬁ COOCTBEHHOCTH

[Ipoune HEeHAIOTOBBIE MTOCTYILICHUS
[Ipoune HeHAIOTOBBIE TTOCTYTIICHUS
[octynnenus TpancgepToB

TpaHC(i)epTI)I, IMOCTYyIa€MbI€ M3 BBIIICCTOAIUX
OpPraHoOB roCyJapCTBEHHOI'O YIIpaBJICHU

TpancdepTs! U3 paifoHHOTO (TOpoJa 00IACHOTO
3HaueHus1) OromKeTa

dyuakinnonanbHas OyHkironaabHass AIMHUHUCTPATO
¥ 4 Tpatop IIporpamma HaumeHoBanue

rpymmna oATpymnmna BII
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I1. Pacxonpl

l'ocymapcTBeHHBIE yCIyTn 00IIETOo
Xapaxrepa

Cymma
(TBICSTY
TEHTe)
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3135
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933
2202
92
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2017
165
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15
15
68097

68097

92
93
2017
165
150

150

15
15
68097

68097

68097

Cymma
(TBICSY
TEHTe)

71610,1

25272,1
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IIpeacTaBuTenbvHEIC,
UCIIOJTHUTEIILHBIC U APYTUE OPraHbl
, BEITIOJHSIOIINE 00mune QyHKINH
rOCYJapCTBEHHOTO YIPaBIICHHS

AnmapaT akuMa ropoja paiiOHHOTO

3HAYEeHUs, ceia, M[ocelka,
CEIIbCKOTO OKpyTa
VYenyru  1mo  obecrnedeHHIo

JACATCIbHOCTU aKuMa Tropoaa

pailoHHOTO 3HaueHus, ceia,

IOCeJIKa, CCJIILCKOro OKpyra

KanutansHbie pacxoabl

rocyJapcTBEHHOIO OpraHa
O6pazoBanne

JlomkoapHOE BOCHHUTAHUE U

obyuenue

AnmapaT akuMa ropojaa paiioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cela, II0CENKa,
CEIIbCKOTO OKpYTa

JomkonpHOe  BOCIHUTAHUE,
obydeHue opraHu3amus
MEIHMIMHCKOTO OOCITyKHBaHUS B
OpTraHM3alMsIX  JOIMIKOJIBHOIO
BOCIIUTAHUS U 00y4CHUsI

KuauiHo-KoMMyHaIbHOE
XO3SHCTBO

bnaroycTpoiicTBO HaceleHHbIX
IYHKTOB

AnmapaT akuMa ropojaa paiioHHOTO
3HA4YCHHUs, I[OCeIKa, Cena,
CEITbCKOTO OKpYTa

OCBeIHeHI/Ie yJjul B HACCJICHHBIX
ITYHKTax

ObecnieueHue CaHWUTaApUM

HaCCJICHHBIX ITYHKTOB

BiaroycTpoiicTBO U 03€neHeHue
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

IIpoune
IIpouue

Amnmapar akuma roposia paiioHHOTO
3HAYCHHUS, cela,
CEIIbCKOT0 OKpyTra

MOCEIIKa,

Peanuzauus meponpusTud It
pereHus: BOIpocoB 00ycTpoiicTBa
HacCeJICHHBIX
peanu3anuio Mep 1Mo COACHCTBUIO
9KOHOMHYECKOMY  Pa3BUTHIO

peruoHoB B pamkax IIporpammsl
pazButus peruoHos 110 2020 rona

IIYHKTOB B

25272,1

25272,1

24527

745,1
30708

30708

30708

30708

13612

13612

13612

2900

1512

9200

2018
2018

2018

2018



II1.Y9ucteie OIOI)KETHEIE 0

KpEIUTOBAaHUE
BroxeTHbIe KpeIUTOBAHHE 0
Cymma
Kareropus Kiace [oaxmnace HaunmenoBanue (TBICSTY
TEHTE)
5 [TorareHust OFOPKETHBIX KPEIUTOB 0
01 [orameHus 0r0KETHBHIX KPEIUTOB 0
| Iorarrenue OFOKETHBIX KPEAUTOB, BBIJAHHBIX 0
U3 TOCYJapCTBEHHOTO OIOIKETA
Cymma
OyHkioHandbHas OyHKIUMOHAIbHAS AMUHUCTPATOP
i IIporpamma HaumeHoBanue ( TBICSH
rpymma MOrpyIIa
124 224 TEHTe)
IV. Canpno mo omepanusm c 0
(hMHAHCOBBIMU aKTHBAMU
V. dedumur 6romxera -213,1
VI. ®unaHcupoBaHUE AehUIUTA 213.1
610K€eTa ’
Cymma
Kareropus Knace Ionxmace HaumenoBanue (TBICSY
TEHTe)
8 Hcnonp3yemMsie ocTaTK OIOKETHRIX cpeacts  213,1
01 OcraTku OIO/PKETHBIX CPEICTB 213,1
1 OcTtatku CBOOOHBIX OFOKETHBIX CPEIICTB 213,1

© 2012. PI'TI na I[IXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U TpaBoBoii nHGopMaruu Pecriybnuku Kazaxcram»
Munucrepcra roctunun Pecnyonmku Kazaxcran



